
Objednávka propagačních předmětů – katedra slavistiky FF UP – 23. 11. 2017 

 

1) Stolní kalendář Plánovací 2018 + potisk logo programu, logo EU a název grantu - černý potisk z 

obou stran kalendáře (1/1) včetně technické přípravy 

cena 57,- Kč bez DPH/ks při 50 ks. 

 

2) Diář Diamante týdenní A5 2018, modrý 

cena 184,- Kč bez DPH/ks při 15 ks 

 

3) Diář ELASTIC týdenní A5 2018 český, pudrový/černá gumička 

cena 230,- Kč bez DPH/ks při 15 ks 

 

+ na oba typy diáře logo programu a logo EU - černobílý jednostranný potisk (2/0) včetně technických 

příprav 

cena 95,- Kč bez DPH/ks při 30 ks. 

 

4) Plastová propiska LUPIA černá + potisk logo programu a logo EU - bílý jednostranný potisk (1/0) 

včetně technické přípravy 

cena 12,70 Kč bez DPH/ks při 300 ks. 

 

5) HORACIO sada 2 keramických šálků s podšálky v dárkové krabici  

cena 251,- Kč bez DPH/sadu při 20 sadách  

 

6) COLE keramická konvička 2 v 1  

cena 194,- Kč bez DPH/ks při 15 ks 

  

+ na šálky ze sady a na konvičku logo programu a logo EU - výpal černou 1 pozice (1/0) do 15 cm2 

včetně technické přípravy 

cena 34,- Kč bez DPH/ks při 55 ks (40 šálků + 15 konviček).  

 

7) CAMPANELA polyesterový skládací deštník, open/close, šedý 

cena 242,- Kč bez DPH/ks při 20 ks 

 

8) ANOKI polyesterový skládací deštník, open/close, černý  

cena 289,- Kč bez DPH/ks při 20 ks 

  

 + na oba typy deštníků a to vždy na jeden panel logo programu a logo EU - černobílý potisk (2/0) do 

100 cm2 včetně technických příprav 

cena 48,- Kč bez DPH/ks při 40 ks. 

 

9) DOC polyesterová taška na notebook, černá + potisk logo programu a logo EU - černobílý potisk 

(2/0) do 100 cm2 včetně technických příprav  

cena 279,- Kč bez DPH/ks při 15 ks. 

 

10) RAFFI polyesterová taška na notebook, šedá + potisk logo programu a logo EU - černobílý potisk 



(2/0) do 60 cm2 včetně technických příprav  

cena 494,- Kč bez DPH/ks při 15 ks. 

 

11) NATURE bavlněná nákupní taška, přírodní + potisk logo programu a logo EU - černobílý potisk 

(2/0) do 100 cm2 včetně technických příprav  

cena 110,80 Kč bez DPH/ks při 100 ks. 

 

12) USB FLASH 22 tm. modrý (45169-24), kapacita 8 GB + potisk logo programu a logo EU - černobílý 

potisk (2/0) včetně technických příprav 

cena 251,50 Kč bez DPH/ks při 30 ks. 

 

13) USB BOX I, plastová krabička na výše uvedený USB FLASH DISK 

cena 13,50 Kč bez DPH/ks při 30 ks. 

 

Manipulační poplatek (poštovné a balné od dodavatelů) cca 600,- Kč bez DPH. 

 

Cena celkem bez DPH 69.285,- Kč 

 

ZAFI CZ spol. s r.o. | reklamní výroba | IČ: 26796490 

Provozovna: Lazecká 20 | 779 00 Olomouc 

Sídlo: Dvorská 614/3 | 779 00 Olomouc | Czech Republic 
mobil: 

e-mail:

 

 




